

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/352/2024/09/SM-SBF	
Identifikační číslo: 0		Datum:	16.01.2024
Peněžní ústav: K		Vystavil:	Sohlichová
Číslo účtu: 2		Telefon:	581 722 209
Ident. kód banky: 0		E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik.cz
4. Konečný příjemce:		3. Adresát - dodavatel:	
		Red Zero s.r.o. Skoky 68 751 25 Veselíčko IČO 19936834	
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	
6. Způsob dopravy:			
poštou			

Objednáváme u Vás

Objednáváme u Vás výměnu el. přívodu k NP SKAUTI č.p. 357 Lipník nad Bečvou

Cena dle cenové nabídky 73930,95Kč bez DPH (DPH 21%)

ing. Denisa Kramplová

razítko

akceptace:

Upozorňujeme, že dodavatel je povinen
na dodržování bezpečnosti práce a prot
objednaných zakázek

Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte na faktuře údaj o
nebo jiné evidence.

AKCEP

Red Zero s.r.o.

Skoky 68

751 25, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

IČO : 19936834

DIČ : CZ19936834

Ev. č.: 1847/23/EZ-M,O-E2A

tel :603543254

Junák Lipník přívod



Cenová kalkulace

052024

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní pc	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektroměrový rozvaděč									
Demontáž stávajícího rozvaděče	ks	1,00		0,00		900,00	900,00	900,00	900,00
Obezídka rozvaděče	ks	1,00		0,00		1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00
Elektroměrový rozvaděč pro jeden dvoutarifní 3fázový elektroměr pro měření	ks	1,00	5 562,49	5 562,49		1 800,00	1 800,00	7 362,49	7 362,49
Jistič 3B32A/10kV	ks	1,00	724,62	724,62		457,00	457,00	1 181,62	1 181,62
SÍLOVÉ VEDENÍ NN									
Sílový kabel pevný CYKY-J 4 X 10	m	54,00	119,50	6 453,00		74,00	3 996,00	193,50	10 449,00
Chránička do země dvouplášťová Kopos 50	m	50,00	18,94	947,00		42,00	2 100,00	60,94	3 047,00
Výstražná fólie 22cm x 100m rudá	m	50,00	1,92	96,00		2,80	140,00	4,72	236,00
Trubka ocelová závitová Kopos 6029	m	1,00	871,92	871,92		96,00	96,00	967,92	967,92
Kopos 4829	ks	2,00	12,22	24,44		2,80	5,60	15,02	30,04
Revize elektro	ks	1,00	0,00	0,00		1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Pomocný instalační materiál				500,00				0,00	500,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ									
Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 96 mod	ks	1,00	5 563,72	5 563,72		2 100,00	2 100,00	7 663,72	7 663,72

Eaton 276272 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A IS-40/3	ks	1,00	502,62	502,62	350,00	350,00	852,62	852,62
Jistič Eaton PL6-B20/3 (6kA) 20A 3- pólový 286590	ks	3,00	372,52	1 117,56	457,00	1 371,00	829,52	2 488,56
Jistič Eaton PL6-B16/1 (6kA) 16A 1- pólový 28652	ks	6,00	70,27	421,62	232,00	1 392,00	302,27	1 813,62
Jistič Eaton PL6-B10/1 (6kA) 10A 1- pólový 286519	ks	4,00	87,59	350,36	272,00	1 088,00	359,59	1 438,36
Demontáž stávajícího rozvaděče	ks	1,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
Podružný rozvaděč celkem				7 955,88		7 501,00		15 456,88
Montážní materiál a práce - Zemní práce				15 179,47		12 394,60		27 574,07
VYTÝČENÍ TRASY	ks	1,00	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
800mm	m	50,00	434,00	21 700,00		0,00	434,00	21 700,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
800mm	m	50,00	120,00	6 000,00		0,00	120,00	6 000,00
Přesunmateriálu a osob	ks	1,00	2 000,00	2 000,00				2 000,00
Zemní práce - celkem				30 900,00		0,00		30 900,00
Celkem bez DPH							73 930,95	

V [REDACTED]

Vypracoval
Zdeněk Škop
603 543 254

zdenek.skop@redzero.cz

Místo dodání: Lipník nad Bečvou
Platební podmínky: Převodem

Ve Skokách dne : 15.1.2024